PAGE

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   30.11.2023 г.  № 40
пгт. Шумячи

О внесении изменений в  Положение
о бюджетном процессе в Шумячском
городском поселении
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Шумячском городском поселении, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие подпункта 10 пункта 2 статьи 7 раздела 2, подпункта 6 и подпункта 7 пункта 2 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.09.2023 года № 36.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Федерального закона «О внесении изменений в статьи 966  и 2201  Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году».

	Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение                                                            Н.М. Казакова

PAGE